

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
 Procurement and Supply Management

Item No.	Description	Qty.	UOM	Independent Hardware, Inc.		Accredited Lock & Door Hardware Company		Craftmaster Hardware, LLC	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Cores, Keyway, CombinatedCoremax X Series (No substitutes)	200	EACH	\$24.69	\$4,938.00	\$25.50	\$5,100.00	\$26.25	\$5,250.00
2	Knobs, Storeroom Best Part No. 8K37D4ASTK626 (No Substitutes)	20	EACH	204.00	4,080.00	212.00	4,240.00	218.00	4,360.00
3	Levers, Storeroom, Best Part No. 9K37D15DSTK626 (No Substitutes)	6	EACH	190.00	1,140.00	197.25	1,183.50	203.00	1,218.00
4	Keys, Coremax X Series,Cut and Serialized (No Substitutes)	1,000	EACH	4.59	4,590.00	4.77	4,770.00	4.89	4,890.00
5	Keys, Blanks, Coremax X Series (No Substitutes)	2,500	EACH	1.83	4,575.00	1.90	4,750.00	1.95	4,875.00
<b>Subtotal:</b>					\$19,323.00		\$20,043.50		\$20,593.00
<b>2%/10, Net 30 Discount:</b>					0		0		0
<b>Total:</b>					<b>\$19,323.00</b>		<b>\$20,043.50</b>		<b>\$20,593.00</b>

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
 Procurement and Supply Management

Item No.	Description	Qty. UOM	Electronic Access Specialists, Inc. dba Southern Lock & Supply Co. Largo, FL Terms: Net 30 Delivery: 30 Days		Intermountain Lock Security Supply San Antonio, TX Terms: 2%/10, Net 30 Delivery: 21 Days	
			Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Cores, Keyway, CombinatedCoremax X Series (No substitutes)	200 EACH	\$28.54	\$5,708.00	\$35.05	\$7,010.00
2	Knobs, Storeroom Best Part No. 8K37D4ASTK626 (No Substitutes)	20 EACH	236.70	4,734.00	291.53	5,830.60
3	Levers, Storeroom, Best Part No. 9K37D15DSTK626 (No Substitutes)	6 EACH	220.35	1,322.10	273.82	1,642.92
4	Keys, Coremax X Series,Cut and Serialized (No Substitutes)	1,000 EACH	5.36	5,360.00	5.65	5,650.00
5	Keys, Blanks, Coremax X Series (No Substitutes)	2,500 EACH	2.12	5,300.00	2.64	6,600.00
	<b>Subtotal:</b>			\$22,424.10		\$26,733.52
	<b>2%/10, Net 30 Discount:</b>			0		534.67
	<b>Total:</b>			<b>\$22,424.10</b>		<b>\$26,198.85</b>